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PRAŠYMAS ATLEISTI NUO KĖDAINIŲ ARENOS NUOMOS MOKESČIO

Lietuvos  neformaliojo  švietimo  agentūros  padalinys  Airtech  nuo  2026  m.  rugsėjo  1  d. 
Kėdainiuose aktyviai vykdo bepiločių orlaivių veiklą, kurio programas lanko net  160 mokinių iš 
Kėdainių  ir  Kėdainių  rajono.  Mokymo  programą  sudaro  ir  nuolatinis  mokinių  dalyvavimas 
regioninėse bei nacionalinėse dronų varžybose, nes šie renginiai itin sėkmingai vaikus motyvuoja 
gerinti  dronų pilotavimo įgūdžius  ir  augti  šioje srityje.  Jau 2025 m. lapkritį  įvykusiose Kauno 
regiono dronų varžybose mokiniai iš Kėdainių itin sėkmingai pasirodė ir garsino Kėdainių vardą. 

Lietuvos neformaliojo švietimo agentūra plėtojant varžybų sistemą 2026 m. gegužės 23 d. yra 
numačiusi   nacionalinio  lygio „AIRTECH OPEN-2026“ renginį,  kurio metu  mokiniai  iš  visos 
Lietuvos bus kviečiami varžytis dronais ir bus organizuojamos papildomos nemokamos veiklos 
lankytojams  ir  jų  šeimoms.  Tikimės,  kad  toks  renginys  Kėdainių  miestui  būtų  įdomus  ir 
paįvairintų Kėdainių renginių įvairovę 2026 metais.  Pagal renginio veiklas ir planą tinkamiausia 
erdvė yra Kėdainių arena.

„AIRTECH  OPEN  -2026“  –  tai  atviras  renginys  skirtas  šeimoms  ir  dronų  entuziastams. 
Renginio metu vyks nacionalinės F9U klasės mikro dronų varžybos vaikams nuo 3 iki 12 klasės iš 
įvairių Lietuvos miestų, taip pat veiks nemokamos edukacinės erdvės šeimoms: e-sport varžybos, 
dronų valdymo erdvė, mokslinis šou, piešinių konkursas, konstravimo dirbtuvės ir t.t. Renginio 
svečiams  įėjimas  bei  visos  teikiamos  edukacijos  –  nemokamos.  Informacija  apie  renginį  bus 
skelbiama socialiniuose tinkluose, tikimąsi didelio žiniasklaidos susidomėjimo, dėl to „AIRTECH 
OPEN -2026“ garsins Kėdainius ir Kėdainių areną nacionaliniu mastu.

Atsižvelgiant į tai, kad šiam nacionaliniam renginiui buvo ženkliai sumažintas finansavimas, 
nuoširdžiai  prašome  atleisti  nuo  Kėdainių  arenos  nuomos  mokesčio  -1400,00  Eur  (  vienas 
tūkstantis keturi šimtai eurų), tokiu būdu galėtume išlaikyti  iš anksto numatytą aukštą renginio 
kokybę.

Iš anksto dėkojame.

Airtech vadovė Kristina  Virgayle

Kristina Virgayle, mob. + 370 670 31327, el. p. kristina.virgayle@linesa.lt                 
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